Et luce captus, nescius foedae Stygis  
Vorticibus agitur. ultor est animus sibi  
Sceleris nefandi: vindices paenas fuge,  
Furiasque mentis improbas.

- Pomp. Flora renuit,  
Perpetua mentis hospes.
- Syb. est hostis magis. 150
- Gem. Tu, qui superbis calcibus lunas premis  
Altumque sydus subditum plantis tenes,  
An non iisdem Thessalam Floram premes,  
Quae dira foenum bellua in cornu gerit,  
Acuminatam cuspidem modo tegens? 155  
Heu, quot Lycurgos et quot Aiaces suis  
Destituit armis! quos nec irati Dei  
Nec impotentis subdidit fortis furor,  
Leviora tentans subdit hos Cypris sibi.
- Pomp. Inimica Flora! Ditis inferni nimis 160  
Metuenda pestis! dira Tartareae domus  
Horridaque furia! perfida! insana! impia!  
Infame mancipium! hinc pedes effer procul.

### Scena tertia

<Flora, Sybilla>

*Flora repudiata a Pompeio in rabiem vertitur.*

- Flora O quotquot hydris squallidae horrentes comas  
Eventilatis, luridam pestes facem 165  
Subite pectus istud et solido ferum  
Munite aheni, ne impio victam sinu  
Inimica foveat terra vel tantum scelus  
Adspiciat umquam desuper simulans polus.  
In tam nefando scelere languescunt Dii 170  
Nec in nocentes sulphur et flammam vibrant?  
Trifidumne lassus Mulciber fulmen negat  
Novumque renuit cudere Aethnaeis rogis?  
Friget caminus vindicis coctor necis?  
Nudus Pyragmon membra iam victus cubat 175  
Crudele simulans facinus? aut, si quos fovet  
Atri ministros fulminis nimium ferox  
Tellus Cyclopum, viribus languet suis  
Iam destituta, flammeo ut neget specu

	Mittere furentes? Iupiter scelus probat!	180
	O lenta nimium Numina! o Iovem improbum!	
	Furore nostro fruitur, est illi furor	
	Amore Florae charior; etenim suae	
	Defendit artis aemulum et fraudis simul:	
	Iunone pulsa saepe violavit toros.	185
	Simulare cogit similis impietas Iovem.	
	Sceleris nefandi complices Deos habes?	
	Committe scelera, facilis et culpa est levis.	
	Sunt laesa iura, laesus est Florae pudor.	
	Similis furoris conscium Numen tenet	190
	Pompeius, haud est virginis laesus pudor.	
	Causam nocentum suscipit legum arbiter.	
	Audebo crimen: pascitur malo Tonans.	
	Si quod furentis Phasidos fuit nefas	
	Dirum, cruentum, pestilens, atrox, mihi est	195
	Iam iam patrandum, pectus armatum gero,	
	Animos feroces, perfido dignos duce.	
	Quamvis gelatas premere deberem nives,	
	Licet per aspera Caucasi ferri iuga	
	Futura praeda tygribus, numquam hoc probrum	200
	Patiar inultum: saeviet furor et amor.	
Syb.	Sic castra quisquis Cypridis sequi cupit,	
	Sibi suisque grande supplicium parit.	
	Est tacita pestis Cypris, est blandum malum.